EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 11/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: JN RASTREAMENTO LTDA. - ME

CNPJ Nº: 30.243.868/0001-83

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 14/2024

CONTRATO Nº: 11/2024

OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE MONITORAMENTO E

RASTREAMENTO POR SATÉLITE PARA OS 03 (TRÊS) VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 1.620,00 (UM MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 23/05/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES